
                                                                          
КАТЕРИНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА​

КРОПИВНИЦЬКОГО  РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ЯТНАДЦЯТА  СЕСІЯ  ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

 
                                                    РІШЕННЯ 
 

«16» лютого 2022 року​​ ​ ​    ​                       №1387-15/2022 

                                                         с.Катеринівка 
 
Про затвердження порядку денного XV сесії 
Катеринівської сільської ради восьмого  скликання  
 
       Заслухавши інформацію голови Катеринівської сільської ради Пучки Тетяни 
Володимирівни, відповідно до ст. ст. 26, 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,   
 
                                     СІЛЬСЬКА РАДА ВИРІШИЛА : 

 
       Затвердити порядок денний XV сесії Катеринівської сільської ради восьмого  
скликання:   
 
       1. Про затвердження порядку денного  п’ятнадцятої  сесії  Катеринівської  
сільської ради  VІІІ скликання. 
                                         Інформує:Пучка Т.В., Катеринівський сільський голова  
                                                                                                Рішення №1387-15/2022 
 
      2. Про затвердження  Цільової програми територіальної оборони в 
Катеринівській сільській раді  Кропивницького району на 2022-2027 роки. 
                                         Інформує:Пучка Т.В., Катеринівський сільський голова  
                                                                                                Рішення №1388-15/2022  
                                               
     3. Про внесення змін до рішення Катеринівської сільської ради від 22 грудня 
2022 року № 1184-13/2021 «Про бюджет Катеринівської сільської територіальної 
громади на 2022 рік». 
                                          Інформує:Пучка Т.В., Катеринівський сільський голова  
                                                                                                Рішення №1389-15/2022 
 
 
 
  
      
Катеринівський сільський голова                                               Тетяна ПУЧКА   
                                                                                      
   


